
«ni ffiemidski'arkmat 411,14/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

Salta, 02 de diciembre de 2010

Expediente N° 8.240/08.-
RESD-EXA N° 551/2010.-

VISTO:

La resolución RESD-EXA N° 543/2010, por la cual se prorroga la designación Interina
del Lic. Héctor Hugo Suárez en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Exclusiva de la asignatura Física 2, desde el 01/08/10 hasta el 31/08/10 o hasta la
sustanciación del Llamado a Inscripción de Interesados; y

CONSIDERANDO:

Que mediante RESD-EXA N° 290/2010, se convocó al Llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva de la
asignatura Física 2.

Que el Lic. Héctor Hugo Suárez fue designado en el cargo antes mencionado, desde el
18/08/10 por el término de un año - RESD-EXA N° 377/2010;

Que debe darse por finalizada la prórroga de designación otorgada al Lic. Suárez,
mediante RESD-EXA N° 543/2010, a partir del 18/08/10.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO I°.- Tener por finalizadas las funciones del Lic. Héctor Hugo SUÁREZ - D.N.I. N°
16.884.632, en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN
EXCLUSIVA de la asignatura FISICA 2, a partir del 18/08/10, cuya prórroga de designación
fuera otorgada mediante RESD-EXA N° 543/2010.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Héctor Hugo Suárez, Departamento de Física y a la
Dirección General de Personal de la Universidad para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHIVESE.-

CN
smv 

mg. CARLOS EUGENIO RUGA
DECANO

fficULTAG DE CS. MOTAS • UNS.


	Page 1

